UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 023/99

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad
referendum do referido órgão Colegiado e tendo em vista o constante do MEMO DEX n°
269/99,

RESOLVE:

1) Dispensar, a pedido, a professora JOICE DE AGUIAR BAPTISTA da
função de membro titular junto à Câmara de Extensão, representante do Instituto de
Química, a partir de 24/5/1999.

2) Designar o professor FLORIANO PASTORE JÚNIOR para exercer a
função de membro titular junto à Câmara de Extensão, representando o Instituto de
Química, a partir de 24/5/1999.

Brasília, 28 de maio de 1999.

q/ LAUXO MORHY 1/LAURO
Reitor

o

c.c.: GRE/VRT/SOC/DEXIIQ/ACS/SCA

Universidade de Brasília
Decanato de Extensão

M. DEX No. 2Ó'9  /99 	 Brasília, 24 de maio de 1999

.IjI/Ç 	ct- ,rrfrrrQ.'1/9
Çk

Do :DEX
Para : SOC

Senhora Secretaria,

Solicitamos providências de Vossa Senhoria, no sentido de

submeter ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão o nome do professor

FLORIANO PASTORE JÚNIOR, como titular da Câmara de Extensão,

apresentante do IQ junto ao Decanato de Extensão, em substituição a

-ofessora JOICE DE AGUIAR BAPTISTA.

Atenciosamente,

Prof. J6(S S*pS DE FARIA

De'aI3a' Ekte1são

?fEMO242. ØOC-MRS

Prédio da Reitoria 2 andar - sala 323
CEP 70910-900 - Brasília - DF
hitp://www. unb. br/dexldex2. him

FoneJEAX 272-1355
348-2204

rede,. unb. br